
Alsace
Cyrille Petit
cyrille.petit@inextenso.fr
03 88 18 02 00
Emmanuelle Serrano
emmanuelle.serrano@inextenso.fr
03 90 20 81 00 

Bretagne
Arnaud Rolland
arnaud.rolland@inextenso.fr
02 23 48 04 80
Morgan Gentil
morgan.gentil@inextenso.fr
02 98 02 86 86

Centre Est
Sophie Coulin
sophie.coulin@inextenso.fr
03 29 81 32 50

Centre Ouest
Loic Paul
loic.paul@inextenso.fr
02 37 34 12 72
Valérie Rochard
valerie.rochard@inextenso.fr
02 47 46 50 10

In Extenso Avocats
Hervé Chemouli
hervé.chemouli
@inextenso-avocats.fr
01 85 74 21 14

Responsables nationaux
04 72 60 37 00 
Solène Girard
solene.girard@inextenso.fr
Philippe Guay
philippe.guay@inextenso.fr

Côte d’Azur
Arnaud Mulot 
arnaud.mulot@inextenso.fr
04 93 06 55 77

Dauphiné Savoie
Nathalie Despert
nathalie.despert@inextenso.fr
04 75 72 48 88

Île-de-France
Christian Serpaud
christian.serpaud@inextenso.fr
01 48 83 70 00

Méditerranée
Françoise Terrisson-Cartier
francoise.terrisson@inextenso.fr
04 66 04 75 30
Frédéric Mazel
frederic.mazel@inextenso.fr
04 42 95 87 00

Nord de France
Laurent Desmyter
laurent.desmyter@inextenso.fr
03 20 51 26 09
Cyrille Barros
cyrille.barros@inextenso.fr
03 20 51 26 09

Associations, acteurs de l’économie sociale...
Vos contacts régionaux

Normandie
Sébastien Landais
sebastien.landais@inextenso.fr
02 33 80 27 27

Ouest Atlantique
Philippe Tesson
philippe.tesson@inextenso.fr
02 51 80 18 00
Julien Barbeau
julien.barbeau@inextenso.fr
02 51 80 18 00

Rhône-Alpes
Laurent Simo
laurent.simo@inextenso.fr
04 78 34 19 54

Sud Ouest
Anne Makala
anne.makala@inextenso.fr
05 58 51 35 00



Être là, rendre clair.

250 agences
en France

100 000
clients

5 000 
associations 

accompagnées
chaque année

Une solution  
100 % web

mon.inexweb.fr

Siège social
In Extenso National
106 cours Charlemagne
69002 Lyon
04 72 60 37 00
www.inextenso.fr|www.reussir-au-quotidien.fr
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Deloitte fait référence à un ou plusieurs cabinets membres de Deloitte
Touche Tohmatsu Limited, société de droit anglais (« private company limited
by guarantee »), et à son réseau de cabinets membres constitués en entités
indépendantes et juridiquement distinctes.
Pour en savoir plus sur la structure légale de Deloitte Touche Tohmatsu Limited
et de ses cabinets membres, consulter www.deloitte.com/about. En France,
Deloitte SAS est le cabinet membre de Deloitte Touche Tohmatsu Limited et les
services professionnels sont rendus par ses filiales et ses affiliés.


